СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Решение

от  24 ноября  2014 года                     № 4/4

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Плотниковского
сельского поселения от 24.12.2013г № 1/12
«О бюджете Плотниковского
сельского поселения на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов».

           Совет депутатов Плотниковского сельского поселения
             РЕШИЛ:
    Внести изменения в Решение Совета депутатов Плотниковского сельского поселения от 24.12.2013г. № 1/12 «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
- Изложить приложение 7 к решению Совета депутатов №1/12 от 24.12.2013 г. «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»: «План поступления доходов в бюджет Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и на 2016 годов» в редакции согласно приложению 1.
  -Изложить  приложение 8 к решению Совета депутатов №1/12 от 24.12.2013 г. «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»: «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам бюджетной классификации РФ бюджета Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  в редакции согласно приложению 2.
   -Изложить приложение 9 к решению Совета депутатов №1/12 от 24.12.2013г. «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»: «Распределение расходов по разделам, подразделам, целевым статьям и видов расходов бюджетной классификации Российской Федерации бюджета Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  в редакции согласно приложению 3.

   -Изложить приложение 10 к решению Совета депутатов №1/12 от 24.12.2013 г. «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»: «Ведомственная  классификация расходов бюджета Плотниковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  в редакции согласно приложению 4.

Глава Плотниковского
сельского поселения:                                          Водолазко Н.Г.